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Milletimiz güçlü bir millet olmaya azmetmiştir. 
Bunun gereklerinden biri de kadınlarımızın her konuda 
yükselmelerini sağlamaktır
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'' Her zaman söylüyorum, kadınların elinin değdiği yerde güzellik vardır, 
başarı vardır, m utluluk vardır. 

Ülkemizde kadınlarımıza daha fazla yetki verildiği takdirde her alanda gelişmeler 
kaydedeceğimize ve çok daha büyük başarılar elde edeceğimize 

bütün kalbi m le inanıyo_r_u_m_. ____ �,,.,,
,--

Kdz. Ereğli Belediye ve Belediyespor Kulüp Başkanı Halil Posbıyık, Şalvarspor'dan bugün Süper Lig'de 

mücadele eden Kdz. Ereğli Beledispor Kadın Futbol takımına uzanan başarı hikayesini anlattı: 

• • 

"KiMSENiN 
. � . 

INANMADIGI BiR 
BAŞARI HİKAYESİ 
YAZDIK" 

Genel olarak; köyde yaşayan çocukların da, kent 

merkezinde yaşayan çocuklarla eşit imkanlardan 

yararlanabileceği bir sosyal belediyecilik anlayışıyla 

çalışmalarımıza özen gösteriyoruz. Çoğu zaman köy 

okullarını Ereğli'ye davet edip, onların da eğlencelerimize 

katılmalarını sağlıyoruz. 

KÖYLERDE GENÇLER İÇİN FUTBOL SAHALAR! YAPTIK 
Ereğli'de 93 tane köy bulunuyor. Bunların hepsine de çocuk 

bahçesi ve basketbol sahası yaptık. Zamanla yıprandılar, 

yeniden değiştirdik. Köylerle her zaman iç içe olmaya 

çalıştık. Çocukların kötü alışkınlıklardan kurtulması için 

futbol sahaları yapmaya çalıştık. Buna, Çayırlı ve Terzi 

Köyü'ne yaptığımız futbol sahalarını örnek olarak 

gösterebiliriz. 

KAPTAŞ'IN ALTI BAYIRDI, ORAYA BÜYÜK SAHA YAPTIK 
Yine belediye olarak bölgemizde; birçok köyün ortak 

noktası olan ve Kaptaş diye adlandırılan bölgede, futbol 

sahası yapmak için bir arazi aramaya başladık. Hemen 

Kaptaş'ın altında, geniş ve engebeli bir alan vardı. Çevredeki 

birçok köyün ortak alanı olduğu için buraya büyük bir stat 

yapmaya karar verdik. Düzleme çalışmaları için belediyenin 

makinelerini uzun bir süre burada çalıştırdık. 

HAZİNE ARIYOR DİYE Şİl<A YET ETTİLER 
Tabii genelde bizim köylerde, kıskançlık nedeniyle bir köyde 

yeni bir şeyler yapılmaya başlanınca, diğer muhtarlıklar 

hemen şikayet ederler. Beni de belediye başkanı olarak 

valiliğe şikayet ettiler. "Makinalarıyla burada hazine arıyor" 

diye bir kulp taktılar. 6 ay soruşturma geçirdim ve beraat 

ettik. Bu da bir anı olarak aklımızda kaldı. 



YIL 2004 ... SAHADA KÖY KIZLARI DA FUTBOL OYNADI 
Bu alanı temizlerken, orada dikkatimi çeken bir konu 
oldu. Düzlediğimiz alanda şalvarlı kızlarla başörtülü 
kızlar, kendi aralarında karışık vaziyette futbol 
oynuyorlardı. Sahayı yapım işlerini kontrole gittiğimde, 
bu kızların büyük bir beceri ve kıvraklıkla topa 
saldırdıklarını, kendi aralarında mahalli kıyafetleriyle maç 
yaptıklarını gördük. Bu çok ilgimi çekmişti. Gerçekten 
teknik falan olmadan, sadece kendi becerilerini ortaya 
koyuyorlar, büyük bir incelikle futbol maçı yapıyorlardı. 
Sahanın açılmasından dolayı son derece mutlulardı. 
Her zaman söyleriz ya; kadının elinin değdiği yer her 
zaman kıymetlidir. Kadınların da futbolda ne kadar 
başarılı olduğunu kendi gözlerimle görmüştüm. Bu 
beni çok etkiledi. Neden bu kadınlar da, kızlar da futbol 
maçı yapmıyorlar, niye onların bir futbol takımı yok diye 
düşünmüştüm. Çünkü; kadınların girdikleri her işte 
başarılı olduklarına inanıyordum. 

ŞALVARSPOR -ALYAZMALISPOR 
Bu konu üzerinde hayaller kurmaya başladım ve yetkili 
arkadaşlara talimat verdim. "Bu genç kızlardan bir 
futbol takımı kurun" dedim. Formaları da; bir tarafta 
şalvar giyenler, Şalvarspor olsun, diğer taraf da 
başörtülerini takanlar Yazmalıspor olsun dedim. Bu 
arkadaşlarımız büyük bir gayretle bu çocukları iki takım 
haline getirdiler. 
Şalvarspor ve Alyazmalıspor isimlerini de bu şekilde 
koymuştuk ve maçları devam ettirdik. 
İlk başladıklarında, top nereye giderse, kaleci dahil 
22 kişi o topun peşinden gidiyordu. Çünkü yeterince 
teknik bilgileri yoktu. Futbolla, televizyonda gördükleri 
kadar ilişkileri vardı. 

Bu köylerde ilk kez böyle çalışma yapılıyordu ve çok 
mutlu olmuşlardı. Kızlarımızın mutlulukları bizi de, 
ilgilenen diğer arkadaşlarımızı da çok mutlu etti. Bu 
çalışmanın üzerinde durmaya ve sık sık maç 
yaptırmaya başladık. Çevredeki insanlar da bir süre 
sonra kızların maçlarına gelmeye başladılar. Hatta 
Şalvarspor-Yazmalıspor maçlarını seyretmek için 
ilçelerden, beldelerden de insanlar maç günlerinde 
Ereğli'ye gelmeye başladılar Maçlar büyük bir ilgi 
görmeye başlamıştı. 

TÜRKİYE'DE GÜNDEM OLDU ... 
Bu arada Şalvarspor ve Yazmalıspor takımlarını, ulusal 
basından bir televizyon programcısı fark etti ve Ereğli'ye 
gelerek bizimle bir çekim gerçekleştirdi. Görüntüler ilk kez 
Kanal D' de yayınlandı ve sonrasında Türkiye çapında çok 
büyük bir ilgi gördük. Birçok televizyon, magazin 
haberlerinde bu gösteriyi sunmak için, zaman zaman 
Kaptaş dediğimiz alandaki stada gelip çekimler yapıyor, 
kızlarımızı televizyon stüdyolarına çağırıp röportajlar 
gerçekleştiriyorlardı. Zamanla bu ilgi, öyle bir hal aldı ki, 
artık davetlere yetişemez olmuştuk. 

TÜM KANALLARDA.. GAZETELERDE YER ALDILAR. .. 
Davet edilen televizyon programlarına katılalım diye onlara 
forma krampon gibi özel hediyeler hazırlıyorlardı. Özellikle 
kadınların futbola bu kadar ilgi duyuyor olması, Şalvarspor 
ile Yazmalıspor isimli iki takımın olması çok dikkat çekmeye 
başlamıştı. 
Artık bu takımlar Türkiye çapında biliniyordu. 

Galibiyet Alyazmalıspor'u 
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ONLARCA KIZIMIZ MİLLİ TAKIMA GİTTİ... ÖĞRETMEN OLDU 
Aileleri ikna ederken, "Kızlarınız sosyal bireyler olacak, milli 
futbolcu oldukları takdirde burs alacaklar ve spor 
akademilerine sınavsız girerek, öğretmen olacaklar, 
transferlerden büyük para kazanacaklar, her gittikleri takımda 
yatacak yerlerini ve maaşlarını verecekler" diye telkinde 
bulunuyordum. Başta inandırıcı olmakta zorluk çekiyordum 
ama ilerleyen zamanlarda bu anlattıklarımın hepsini yaşamaya 
başladılar. Hem transferlerden para kazanmaya başladılar, hem 
de milli takımda belli bir sayıda oynayarak milli olanlar, spor 
akademilerine imtihansız girmeye başladılar. Kentimizde 
kadın futbol takımlarına karşı büyük bir ilgi oluşmaya başladı. 
Artık kadın futbolcu aramak için biz köylere gitmiyorduk. 
Onlar bize gelip, biz de takıma girmek istiyoruz diye sıraya 
girmeye başladılar. Ortaokullarda ve liselerde kadın futbol 
takımları kurulmaya başlandı. Çünkü hedefte, ligde oynayan 
kadın futbol takımımız vardı. Artık bu alanda hedefleri vardı. 

ÜLKEMİZDE KADIN FUTBOLUNA BÜYÜK KATKI SAĞLADIK 
Çok ünlü futbolcular yetiştirmeye başlamıştık. Türkiye'deki 
kadın futbolcular, Kdz Ereğli Belediyespor'un yetiştirdiği 
futbolcuları örnek almaya başlamışlardı. Zamanla 
futbolcuları­mız Beşiktaş'a, Galatasaray'a transfer oldu. Hatta 
eski futbolcumuz Ece Türkoğlu'na da Amerika'dan davet 
geldi ve burslu olarak orada futbol oynuyor. Ereğli bu konuda 
hep örnek gösteriliyordu. 

KIZLARIMIZIN YAŞAMINA DOKUNDUK. .. 
Tabiki bu süreç, başkan olarak beni ve teknik yöneticilerimizi 
son derece mutlu ediyor ve gururlandırıyordu. 
Bütün gayretimizle bu konunun üzerine gitmeye başladık. 
Hatta burada bir anımı paylaşmak istiyorum; Kızlarımız bana 
"Sen bizim ikinci babamızsın" diyorlardı. 
Şu anda Galatasaray'da oynayan Berna Yeniçeri kızımız, bir 
gün babasıyla beraber ziyaretime geldi. "Beni köyden, 
kabiliyetimden dolayı futbol oynamam ve antrenmanlara 
katılmam için istediniz. 

J 

Babama ısrar ettiniz teminat verdiniz. Onun üzerine 
9-10 yaşlarında antrenmanlara katılmaya başladım ve
şimdi şuanda Beşiktaştayım ama Galatasaray'a transferim
olmak üzere. O yıllarda beni takıma dahil etmeseydiniz,
futbol oynamaya başlamasaydım belki de sizin karşınıza
evlenmiş ve kucağımda bir bebekle gelecektim.
Sayenizde şu an sizin karşınıza, hem bir öğretmen olarak,
hem de milli bir sporcu olarak geldim. Birçok kulübe
transfer oldum, kendi paramı kazanmaya başladım."

BUGÜNLERE GELMEK İÇİN BÜYÜK ÇABA GÖSTERDİK 
O andaki duygularımı ve mutluluğumu anlatmam 
mümkün değil. Boğazımın düğümlendiğini çok iyi 
hatırlıyorum. Sevinçten ağlamamak için kendimi zor 
tuttum. İşte bizim kızlarımız ... Köyde futbolun ne 
olduğunu bilmezken gelip, uzun vadeli bir çalışmanın 
neticesinde, açtığımız bu yolda, nasıl başarılı olduklarını 
gösteren en büyük göstergelerden bir tanesi bu örnek .. 

Her zaman söylüyorum, kadınların elinin değdiği yerde 
güzellik vardır, başarı vardır, mutluluk vardır. Ülkemizde 

�adınlarımıza daha fazla yetkiler verildiği takdirde her 
a�nda gelişmeler kaydedeceğimize ve çok daha büyük 
başarılar elde edeceğimize bütün kalbimle inanıyorum. 
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